

# Claus Jønck Holding ApS

Transformervej 4, 2860 Søborg

CVR-nr. 20 29 05 36

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2017.

---

Claus Jønck  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Claus Jønck Holding ApS Transformervej 4 2860 Søborg
	CVR-nr.: 20 29 05 36
	Stiftet: 1. september 1997
	Hjemsted: Gladsaxe
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Claus Jønck
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Associerede virksomheder</b>	RTT Radiotelefonteknik Herlev A/S, Gladsaxe Collect-Business ApS, Gentofte

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive finansieringsvirksomhed, handel og industri.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 2.054 t.kr. mod 671 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	<u>-7.540</u>	<u>-9.598</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-7.540</b>	<b>-9.598</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.045.617	664.830
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.426	16.054
Andre finansielle indtægter	2	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-193
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-121</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.053.505</b>	<b>670.972</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>2.053.505</b>	<b>670.972</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.045.617	521.541
Udbytte for regnskabsåret	395.000	200.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-387.112</u>	<u>-50.569</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.053.505</b>	<b>670.972</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	4.060.186	2.214.569
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.060.186	2.214.569
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.060.186</b>	<b>2.214.569</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	456.619	587.227
Tilgodehavender i alt	456.619	587.227
Likvide beholdninger	161.879	2.383
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>618.498</b>	<b>589.610</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.678.684</b>	<b>2.804.179</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	206.000	206.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.550.052	1.954.435
5 Overført resultat	493.801	430.913
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	395.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.644.853</u></b>	<b><u>2.791.348</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	26.331	5.331
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>33.831</u>	<u>12.831</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>33.831</u></b>	<b><u>12.831</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.678.684</u></b>	<b><u>2.804.179</u></b>
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2016	2015
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	0	121
	<b>0</b>	<b>121</b>
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	260.134	289.038
Tilgang i årets løb	250.000	0
Afgang i årets løb	0	-28.904
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>510.134</b>	<b>260.134</b>
Opskrivninger 1. januar 2016	1.954.435	1.932.894
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.045.617	664.830
Årets tilbageførsler på afgang	0	-143.289
Udbytte	-450.000	-500.000
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<b>3.550.052</b>	<b>1.954.435</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>4.060.186</b>	<b>2.214.569</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Claus Jønck Holding ApS
RTT Radiotelefonteknik Herlev A/S, Gladsaxe	45 %	8.467.080	4.545.816	3.810.186
Collect-Business ApS, Gentofte	50 %	500.000	0	250.000

## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	206.000	206.000
	<u><b>206.000</b></u>	<u><b>206.000</b></u>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	1.954.435	1.432.894
Resultatandel	2.045.617	521.541
Udloddet udbytte	-450.000	0
	<u><b>3.550.052</b></u>	<u><b>1.954.435</b></u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	430.913	481.482
Årets overførte overskud eller underskud	-387.112	-50.569
Overført fra datterselskabsreserve	450.000	0
	<u><b>493.801</b></u>	<u><b>430.913</b></u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2016	200.000	598.400
Udloddet udbytte	-200.000	-598.400
Udbytte for regnskabsåret	395.000	200.000
	<u><b>395.000</b></u>	<u><b>200.000</b></u>
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for RTT Radiotelefonteknik Herlev A/S's mellemværender med Sydbank A/S.		